
На основу члана 33. став 4. Закона о Народној скупштини 
("Службени гласник РС", број 9/10) и члана 36. став 1. Пословника 
Народне скупштине ("Службени гласник РС",  број 20/12 - Пречишћени 
текст), 

Народна скупштина Републике Србије, на Првој седници 
Првог редовног заседања у 2018. години, одржаној 9. марта 2018. 
године, донела је 

О Д Л У К У 

О РАЗРЕШЕЊУ ГЕНЕРАЛНОГ СЕКРЕТАРА 
НАРОДНЕ СКУПШТИНЕ 

I 

Разрешава се Светислава Булајић функције генералног 
секретара Народне скупштине. 

II 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а објављује се 
у "Службеном гласнику Републике Србије". 

РС Број 3 

У Београду, 9. марта 2018. године 

НАРОДНА СКУПШТИНА РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ 

 
 

ПОТПРЕДСЕДНИК 
 
 

проф. др Владимир Маринковић 


